Furch
Preisliste  UVP Stand 11/2024
Art.Nr Bezeichnung UVP (CHF)
Grand Nylon
FURCH GNC-2-CW-ESVT GNc 2-CW EAS-VTC natural matt 1’795.00
FURCH GNC-2-SW-ESVT GNc 2-SW EAS-VTC natural 1’735.00
FURCH GNC-4-CR-ESVT GNc 4-CR EAS-VTC natural 2’535.00
FURCH GNC-4-SR-ESVT GNc 4-SR EAS-VTC natural 2’475.00
akkustische Bässe
FURCH BC61-CM4-ESVT Bc 61-CM4 EAS-VTC natural 1’660.00
FURCH BC62-SW4-EASL Bc 62-SW4 ASL natural 1’880.00
Western Gitarren
Color Series
Blue
FURCH BLU-BARC-SW-ESVT Blue BARc-SW EAS-VTC natural openpore 1’905.00
FURCH BLU-DC-CM-ESPE Blue Dc-CM SPE natural openpore 1’665.00
FURCH BLU-DC-CM-ESVT Blue Dc-CM EAS-VTC natural openpore 1’665.00
FURCH BLU-D-CM-ESPE Blue D-CM SPE natural openpore 1’615.00
FURCH BLU-DC-SW-ESPE Blue Dc-SW SPE natural openpore 1’785.00
FURCH BLU-D-MM-ESPE Blue D-MM SPE natural openpore 1’635.00
FURCH BLUDX-GC-CM Blue Deluxe Gc-CM natural openpore 1’720.00
FURCH BLUDX-GC-CM-ESPE Blue Deluxe Gc-CM SPE natural openpore 1’995.00
FURCH BLUDX-GC-SW-ESVT Blue Deluxe Gc-SW EAS-VTC natural openpore 2’105.00
FURCH BLU-GC-CM-12-ESPE Blue Gc-CM 12 SPE natural openpore 2’630.00
FURCH BLU-GC-CM-48-ESPE Blue Gc-CM 48 mm SPE natural openpore 2’520.00
FURCH BLU-GC-CM-MC Blue Gc-CM Master's Choice natural openpore 1’560.00
FURCH BLU-G-CM-12-ESPE Blue G-CM 12 SPE natural openpore 1’750.00
FURCH BLU-GC-SW-12-ESPE Blue Gc-SW 12 SPE natural openpore 1’790.00
FURCH BLU-GC-SW-43-ESPE Blue Gc-SW 43 mm SPE natural openpore 1’680.00
FURCH BLU-GC-SW-48-ESPE Blue Gc-SW 48 mm SPE natural openpore 1’680.00
FURCH BLU-GC-SW-ESPE Blue Gc-SW SPE natural openpore 1’785.00
FURCH BLU-GC-SW-L-ESPE Blue Gc-SW left SPE natural openpore 1’650.00
FURCH BLU-G-SW-12-ESPE Blue G-SW 12 SPE natural openpore 1’750.00
FURCH BLU-G-SW-ESPE Blue G-SW SPE natural openpore 1’725.00
FURCH BLU-OMC-CM-43-ESPE Blue OMc-CM 43 mm SPE natural openpore 1’560.00
FURCH BLU-OMC-CM-ESPE Blue OMc-CM SPE natural openpore 1’665.00
FURCH BLU-OMC-SW-43-ESPE Blue OMc-SW 43 mm SPE natural openpore 1’680.00
FURCH BLU-OMC-SW-ESPE Blue OMc-SW SPE natural openpore 1’785.00
FURCH BLU-OM-MM Blue OM-MM natural openpore 1’360.00
FURCH BLU-OM-MM-ESPE Blue OM-MM SPE natural openpore 1’635.00
FURCH BLU-OM-MM-ESVT Blue OM-MM EAS-VTC natural openpore 1’635.00
FURCH BLU-OM-SW Blue OM-SW natural openpore 1’450.00
FURCH BLU-OM-SW-48-ESPE Blue OM-SW 48 mm SPE natural openpore 1’620.00
FURCH BLUPF-DC-EM Blue Performance Dc-EM natural 1’910.00
FURCH BLUPF-DC-EW Blue Performance Dc-EW natural 2’040.00
Musica Nova AG
Schützenmattstrasse 16